OFÍCIO VEREADOR n° 274/2015
São Roque, 03 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de providenciar a limpeza de terreno localizado na altura do nº 474, da Rodovia Prefeito Quintino de Lima.

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido terreno faz fundo com as residências da Rua Ouro, localizado no Parque Aliança, o que vem causando transtornos diariamente aos moradores, pois o mato alto vem tomando conta do espaço, fato que aumenta a proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2015 - 11:37:47 00662/2015